
Uchwała Nr /2(42022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia GCzel.4.C42.- 2022 r.

DOA-0Z.0025.1 86 g
24)2Ze lll ;lll t;

w sprawie przyjęcia projektu porozumienia w przedmiocie powierzenia Gminie Pakosławice
realizacji zadania pn. „Dziś orlik klubowy, jutro Stadion Narodowy — 4 edycja" w ramach
„Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa Opolskiego 2022 r. — IV edycja".

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 547) oraz Uchwały Nr XLIII/420/2022 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia

31 maja 2022 r. w sprawie powierzenia Gminie Pakostawice realizacji zadania pn. „Dziś orlik klubowy,

jutro Stadion Narodowy — 4 edycja" w ramach „Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego
Województwa Opolskiego 2022 r. — IV edycja", Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co
następuje:

*1
Przyjmuje się projekt porozumienia w przedmiocie powierzenia Gminie Pakostawice realizacji zadania

pn. „Dziś orlik klubowy, jutro Stadion Narodowy — 4 edycja" w ramach „Marszałkowskiego Budżetu
Obywatelskiego Województwa Opolskiego 2022 r. — IV edycja", stanowiący załącznik do niniejszej
uchwały.

*2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta ....................................

Zuzanna Donath-KasiurA,U

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza ..................................

Antoni Konopka .................................


